São Paulo, 6 de agosto de 2015
Ofício SGP n.º 3745/2015
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Com os meus cumprimentos, em atenção ao Ofício                   nº 3341/2015 – EXPPGJ, Protocolo nº 98.999/2015 – MPSP, que encaminhou o pedido contido no Ofício nº 5809/2015, subscrito pelo 10º Promotor de Justiça do Patrimônio Público e Social da Capital, Doutor JOSÉ CARLOS GUILLEM BLAT, visando à instrução do Inquérito Civil nº 663/2012, envio a anexa mídia digital que encerra cópia integral do Processo RGL nº 377/2000, que contém o Projeto de Decreto Legislativo nº 57/2009, aprovado por esta Assembleia Legislativa e convertido no Decreto Legislativo nº 2.358, de 18 de abril de 2012.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça
SÃO PAULO ‑ SP